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0 GHO/PKETHbIX accUrHoBaHuiA paiioHa no pacxofam Ha 2020 roa 1 Ha nnaHoBbIi nepuog 2021 1 2022 rogos

Monyuatento cpefcTB GrogKeTa paiioHa MyHULMNasbHOe Ka3eHHOoe AOLLKOIbHOE 06pa3oBaTe/bHOe yupexaeHue
fAeTckuid cag “lyunk” c.bypmaknHo Kuposo-Yeneukoro paiioHa Kuposckoii o6nactu

JOKYMEHT, yupexaeHue
YupexpeHue: MyHuyunansHoe
Ka3eHHoe [0 KObHOe
oGpasoBaTesibHOE yUpexjeHue
AeTckuii cap "Nydynk* c.
BypmaknHo Kuposo-Yeneukoro
paiioHa Kuposckoit o6nactu

1 OBPA3OBAHUE

JowkonbHoe ob6pasoBaHue

Peanusauus npas Ha
InonyyeHue o6Le[0CTYNHOTO U
16ecnnaTHOro AOLWKONbLHOTO
lo6pasoBaHus B
MYHULMNANbHbIX AOWKONbHbIX
lo6pasoBaTesibHbIX
‘opraHusaynsax

®oHA onnatbl Tpyaa
lyupexaennii

3apa6oTHas nnarta

Cy6BeHUus Ha
peanusauuio npas Ha
nonyvyeHne o6UWeA0CTyNHOro 1
6ecnnaTtHoro AoWKoNbHOTO
o6pasoBaHus B
MYHULMNANbHBIX A0LWKONbHbBIX
o6pasoBaTenbHbIX
opraHusauunax"s yactu
pacxofoB Ha onnaty Tpyga
negarornyeckux paboTHuKoB
Cy6BeHUus Ha

peanusayuio npas Ha
nonyyeHue o6LEA0CTYNHOTO 1
6ecnnaTtHoro AoWKONbHOTO
o6pasoBaHnsa B
MYHWULMNANbHBIX A0LWKOMbHbIX
o6pasoBaTenbHbIX
opraHusaumax” B yactu
pacxof0B Ha onnaty Tpyga
pykoBoguTenei u ux
.3amecTuTenei

B3Hocbl no
o6s3aTeNIbHOMY COLMaNbHOMY
CTpaxoBaHWIO Ha BbINAaTbl MO
onnarte Tpyfa paGoTHUKOB U
VHble BbiNMaTbl paGoTHUKAM
yupexaeHunit

Hauucnennsa Ha
BbINNaThl MO onnarte Tpyaa

Cy6BeHUus Ha
peanusauuio npas Ha
nonyveHue o6 eAoCTynHOro n
6ecnnaTHoro JoWKONbHOTO
o6pasoBaHna B
MYHULMNANbHBIX [OLWKONbHbBIX
o6pasoBaTeNbHbIX
opraHusaymax” B yactu
pacxofjoB Ha onnaty Tpyga
nejarornyecknx paboTHUKOB

Cy6BeHuua Ha
peanusayuio npas Ha
nonyyeHne o6Le[0CTYNHOrO 1
6ecnnaTHoro JoWKoNbHOTO
o6pasoBaHus B
MYHULUNANbHbIX JOLWKONbHbIX
o6GpasoBaTesbHbIX
opraHusayunsax” B yactu
pacxofoB Ha onnaty Tpyga
pykoBoguTenei n nx
3amectutenei

Mpoyas 3akynka ToBapos,
pa6oT nycnyr

Pa6oTbl, ycnyru no
coflepXaHuio umylecTsa
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Kog uenwu

B py6nsiX

Cymma Ha

2020108
8010 729,90

7729 075,90
7729 075,90

2274 121,00

1703 368,00

1703 368,00
86 1532 089,00

87 171 279,00

514 417,00

514 417,00

g6 A 462691,00

87 51 726,00

56 336,00

6 0GQ00

B py6nsix, B py6sx

Cymma Ha Cymma Ha

2021r0p 2022r04
7 681 658,70 7927 187,50
7 383 104,70 7 613 407,50
7 383 104,70 7 613 407,50
2080 130,00 2 080 130.00
1554 373,00 1554 373,00
1554 373,00 1554 373,00
1383 094,00 1383 094,00
171 279,00 171 279,00

4

469 421,00 469 421,00
469 421,00 469 421,00
417 695,00 417 695,00
51 726,00 51 726,00
56 336,00 56 336,00
6 000,00 6 000,00



Cy6BeHUus Ha
peanusauuio npas Ha
nonyyeHune o6LLeA0CTYNHOro 1
6ecnnaTHoro oWKoNbHOTO
o6pasoBaHusa B
MYHULMNANbHbIX AOWKONbHbIX
o6pasoBaTenbHbIX
opraHusayusax" B yactu

YBenuyeHne ctoumMoctu

OCHOBHbIX CpPeACcTB
Cy6BeHUus Ha

peanusauyuio npas Ha
nonyyeHne o6LLeA0CTYNHOro 1
6ecnnaTHoro AoWKONbHOTO
o6pasoBaHnsa B
MYHULMNANbHbIX AOWKONbHbIX
o6GpasoBaTe/bHbIX
opraHusaymax” B yacTu
yue6HbIX pacxoos

YBenuyeHne cToumMocTn
Npo4Ynx 060POTHbLIX 3aNacos
(maTepuanos)

Cy6BeHUus Ha
peanusauyuio npas Ha
nonyyeHue o6LE[0CTYNHOTO 1
6ecnnaTtHoro JoLWKoNbLHOTo
o6pasoBaHus B
MYHULMNANbHbIX AOWKOMbHbIX
o6pasoBaTenbHbIX
opraHusayunsax” B yactu
yueBHbIX pacxoaos

JeTckne pOWKONbHbIE
yupexaeHns
®OoHA onnatbl Tpyaa
yupexaeHunii
3apab6oTHas nnarta

B3Hocbl no
o6s3aTeNIbHOMY COLNaNbHOMY
CTpaxoBaHWI0 Ha BbINMATbI MO
onnarte TpyAa paGoTHUKOB U
MHble BbiNAaTbl paboTHUKaM
yupexaeHuin

Hauucnennsa Ha
BbINNaThl MO onnarte Tpyga

Mpoyas 3akynka ToBapos,
pa6oT nycnyr

Yenyrn casun

KoMMyHanbHble ycnyru
Onnara
BOJOCHaGXeHUs
Mnata 3a o6patyeHune c
TBEPAbIMU KOMMYHabHbIMU
oTxoaamu

Pa6oTbl, ycnyru no
coflepXaHuio nmylectesa

Pacxopgbl no onnare
A0roBOPOB (KOHTPAKTOB),
3aknyeHHbIx ¢ OO0 "Apryc" u
OO0 "Pocmaccus- nawc"

Mpoune pa6oThl, ycnyru

Pacxopbl Ha
npoBejeHne MeAULUHCKNX
0CMOTPOB

YBenuyeHne ctoumMocTu
NPOAYKTOB NUTaHMsA

Pacxofbl 3a CHET
NpoYNX [LOXO40B OT Oka3aHus
NNaTHbIX yCcnyr

Opranunsauus
npucmoTpa uyxoja 3a
NbroTHOW KaTeropueii geteit

Ynnata Hanora Ha
MMYLLECTBO OpraHnsauuii n
3eMeNbHOro Hanora

Hanoru, nownuHel n
c6opbl

Cy6cnana MecTHbIM
6loaxeTam U3 061acTHOrO
6loZ)KeTa Ha BbINO/IHEHNE
pacxoAHbliX 0653aTeNbCTB
MyHULMNanbHbIX 06pasoBaHuii
obnactu

®oHA onnatbl Tpyaa
yupexaeHunii
3apaboTHas nnata
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6 000,00

29 000,00

29 000,00

21 336,00

21 336,00

4 179 373,99

1771 601,00

1771 601,00
535 024,00

535 024,00

1869 248,99

21 398,00

213 850,99
196 857,79

16 993,20

50 000,00

32 000,00

36 800,00

26 800,00

1547 200,00

1534 000,00

13 200,00
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1275 580,91

599 126,00
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6 000,00

29 000,00

29 000,00

21 336,00

21 336,00

4 398 054,79

2018 049,00

2018 049,00
609 451,00

609 451,00

1767 054,79

10 388,73

103 824,66
95 574,46

8 250,20

24 275,00

15 536,00

17 866,40

13011,40

1610 700,00

1610 700,00
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3 500,00

3 500,00

904 919,91

314 509,00
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6 000,00

29 000,00

29 000,00

21 336,00

21 336,00

4337 811,59

1794 964,00

1794 964,00
542 079,00

542 079,00

1997 268,59

20 349,50

203 372,29
187 211,76

16 160,53

47 550,00

30 432,00

34 996,80

25 486,80

1691 000,00

1691 000,00

0,00

3 500,00

3 500,00

1195 465,91

537 594,00

537 594,00



B3Hocbl no
o6s3aTeNIbHOMY COLMaNbHOMY
CTpaxoBaHWIO Ha BbINAaTbl MO
onnarte Tpyaa paboTHUKOB K
VHble BbiNMaTbl paboTHUKAM
yupexaeHui

Hauucnennsa Ha
BbINaThl MO onnarte Tpyaa

Mpoyas 3akynka TOBapos,
pa6oT nycnyr
KoMMyHanbHble ycnyru
onnarta oToneHNs u
TEXHOMOTNYECKUX HYXA
Onnara notpe6neHus
3neKTpoaHeprum
Ynnata Hanora Ha
MMYLLEeCTBO OpraHusaunii u
3eMeNibHOro Hanora
Hanoru, nownuHel n
c6opbl
Cy6cnana MecTHbIM
6loJ)KeTam Ha BbiNosIHEeHNE
pacxofHbix 06s3aTeNbCTB
MyHULMNanbHbIX 06pasoBaHuii
061acTn B 4acTu ynnartbl
opraHamMn MecTHOro
camoynpaBfieHus n
MYHULMNANbHBIMN
yupexgeHusamMu Hanora Ha
MMYLLEeCTBO OpraHn3ayuit
COUMANBHAA MONMNTUKA
CoumnanbHoe o6ecneyeHue
HaceneHus
Bo3mellyeHre pacxoaos,
CBSI3aHHbIX C NpefocTaBieHneM
pyKoBOAUTENAM,
nejaroruyeckum paboTHUKaM n
VHbIM creynanucTam (3a
UCKNOYEHNEeM CoBMecTUTeneii)
MyHULANANbHbIX
o6pasoBaTe/bHbIX
opraHusauuii, paéotalowmnm n
NPOXWBAKLWKUM B CebCKUX
HaCeNeHHbIX MyHKTax, nocesnkax
ropo/cKoro Tuna, Mepbl
counanbHoil noasepxKu,
ycTaHoBNeHHoI ab3auyem
nepsbiM 4acT 1crtatbu 15
3akoHa Kuposckoit o6nactu
«(O6 o6pasoBaHun B Knuposckoit
o6nactu»,

MHble BbINNATbI
nepcoHany yupexaeHuit, sa
ncknoYeHnem oHaa onnatsl
TpyAa

CounanbHble noco6us u
KOMMEHcauun nepcoHany B
AeHexHoii hopme

nTOro:

HauanbHVK ynpaBneHns o6pasoBaHus
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7 927 187,50



